
茨高文連 自然第 ４ 号 

令 和 ６ 年 ４ 月 2 3 日 

 

茨 城 県 立 高 等 学 校 長 

茨城県立中等教育学校長 殿  

私 立 高 等 学 校 長 

                                 

                          茨城県高等学校文化連盟会長 山 﨑  浩 之   

茨城県高等学校文化連盟自然科学部会長 小 室  浩 之   

 

                         

令和６年度茨城県高等学校文化連盟自然科学部総会および研究協議会について（依頼） 

 

 陽春の候 貴職におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃から、当部会の活動につきまして御理解、御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、上記の件について、下記の通り開催することといたしました。 

つきましては、公務御多用の折とは存じますが、貴校関係職員の参加について御高配を賜りたく、何卒よろし

くお願い申し上げます。 

  

記 

 

１ 期 日   令和６年５月 30日（木） 13：00～16：30 

                                              

２ 場 所  茨城県立八千代高等学校 総合学科棟 大講義室 

     〒300-3561 茨城県結城郡八千代町平塚 4824番地２  TEL : 0296-48-1836 

                                                    

３ 日 程     受 付  13：00～13：30 

総 会  13：30～14：30   

  （1） 部会長あいさつ  （2） 令和６年度役員案 

 (3) 各校顧問顔合わせ(自己紹介) 

（4） 令和５年度事業報告 （5） 令和５年度決算報告 

                （6） 令和６年度事業案 （7） 令和６年度予算案 

（8） その他 

協 議  14：45～16：30   

（1）研究発表練習会および生徒・顧問研修会について 

（2）夏季研究大会および合同観測会について 

（3）部活動登録について 

（4）その他 

 

４ その他  お忙しいとは存じますが、部会長をはじめ役員の交代など変更事項もありますので、可能な限り

ご出席頂ければ幸いです。 

 出席の御連絡等は、下記 Googleフォーム(QRコードもしくは URL)にて、５月 27日(月)までにご

連絡ください。(欠席時の委任状も兼ねております) 

 会議資料は後日メールへの添付にてお配りします。当日は各自ダウンロード、印刷等ご準備頂き

たく、お願い申し上げます。 

        

       

 

 

   

 

 

   

       https://forms.gle/dGWghrZsmm6pjEvZA 

 

茨城県高等学校文化連盟自然科学部門事務局 

日立第一高等学校内  担当 古澤 亜紀 

TEL ０２９４－２２－６４８８ 

FAX ０２９４－２１－４４９０ 

E-mail：furusawa.aki@post.ibk.ed.jp 


